
MAS LES ANCOLIES - CUISINE 18 juin 2025

PLANNING PREVISIONNEL TCE 1

Nom Date de début Date de fin Durée

Travaux 01/09/2025 18/02/2026 115.0 day

OS 01/09/2025 01/09/2025 0.0 day

Mois de préparation 01/09/2025 26/09/2025 20.0 day

Terrassement VRD 29/09/2025 10/10/2025 10.0 day

01-03 Démolition Maçonnerie 29/09/2025 07/11/2025 30.0 day

Démolitions 29/09/2025 10/10/2025 10.0 day

01_RSO 13/10/2025 17/10/2025 5.0 day

GO 29/09/2025 07/11/2025 30.0 day

Etanchéité 10/11/2025 24/11/2025 10.0 day

08_Appro Men. Int. 19/11/2025 19/11/2025 1.0 day

08_Men. Bois 21/01/2026 23/01/2026 3.0 day

09_Cmde Men. Ext. Alu. 01/09/2025 31/10/2025 45.0 day

09_Men. Ext. Alu. 10/11/2025 18/11/2025 6.0 day

10_GC toiture 25/11/2025 27/11/2025 3.0 day

13_Faux plafonds 14/01/2026 20/01/2026 5.0 day

14_Doublage 19/11/2025 26/11/2025 6.0 day

14_Cloisons - Platreries 27/11/2025 09/12/2025 9.0 day

15_Cloisons Cuisine 10/12/2025 17/12/2025 6.0 day

16_Peintures 14/01/2026 20/01/2026 5.0 day

19_Faïences - Carrelages 18/12/2025 13/01/2026 12.0 day

19_Carrelages collés 18/12/2025 13/01/2026 12.0 day

22-23_CSV 29/09/2025 29/01/2026 81.0 day

22-23_Support 29/09/2025 03/10/2025 5.0 day

22-23-Réseaux 06/10/2025 16/01/2026 67.0 day

22-23_Equipt. 21/01/2026 29/01/2026 7.0 day

22-23_Mise en Serv. 21/01/2026 27/01/2026 5.0 day

25-27_Electricité CFo-CFa 29/09/2025 30/01/2026 82.0 day

25-27_Supports 29/09/2025 03/10/2025 5.0 day

25-27_Réseaux 06/10/2025 16/01/2026 67.0 day

25-27_Equipt. 21/01/2026 30/01/2026 8.0 day

25-27_Mise en Serv. 21/01/2026 27/01/2026 5.0 day

29_Vitrophanie 21/01/2026 22/01/2026 2.0 day

AOR 28/01/2026 11/02/2026 11.0 day

Réception 12/02/2026 12/02/2026 0.0 day

Aménagement MOuv 12/02/2026 18/02/2026 5.0 day

Ouverture 19/02/2026 19/02/2026 0.0 day
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Nom Date de début Date de fin Durée
Travaux 01/09/2025 18/02/2026 115

OS 01/09/2025 01/09/2025 0
Mois de préparation 01/09/2025 26/09/2025 20
Terrassement VRD 29/09/2025 10/10/2025 10
01-03 Démolition Maçonnerie 29/09/2025 07/11/2025 30

Démolitions 29/09/2025 10/10/2025 10
01_RSO 13/10/2025 17/10/2025 5
GO 29/09/2025 07/11/2025 30

Etanchéité 10/11/2025 24/11/2025 10
08_Appro Men. Int. 19/11/2025 19/11/2025 1
08_Men. Bois 21/01/2026 23/01/2026 3
09_Cmde Men. Ext. Alu. 01/09/2025 31/10/2025 45
09_Men. Ext. Alu. 10/11/2025 18/11/2025 6
10_GC toiture 25/11/2025 27/11/2025 3
13_Faux plafonds 14/01/2026 20/01/2026 5
14_Doublage 19/11/2025 26/11/2025 6
14_Cloisons - Platreries 27/11/2025 09/12/2025 9
15_Cloisons Cuisine 10/12/2025 17/12/2025 6
16_Peintures 14/01/2026 20/01/2026 5
19_Faïences - Carrelages 18/12/2025 13/01/2026 12

19_Carrelages collés 18/12/2025 13/01/2026 12
22-23_CSV 29/09/2025 29/01/2026 81

22-23_Support 29/09/2025 03/10/2025 5
22-23-Réseaux 06/10/2025 16/01/2026 67
22-23_Equipt. 21/01/2026 29/01/2026 7
22-23_Mise en Serv. 21/01/2026 27/01/2026 5

25-27_Electricité CFo-CFa 29/09/2025 30/01/2026 82
25-27_Supports 29/09/2025 03/10/2025 5
25-27_Réseaux 06/10/2025 16/01/2026 67
25-27_Equipt. 21/01/2026 30/01/2026 8
25-27_Mise en Serv. 21/01/2026 27/01/2026 5

29_Vitrophanie 21/01/2026 22/01/2026 2
AOR 28/01/2026 11/02/2026 11
Réception 12/02/2026 12/02/2026 0
Aménagement MOuv 12/02/2026 18/02/2026 5
Ouverture 19/02/2026 19/02/2026 0

MAS LES ANCOLIES - CUISINE 18 juin 2025
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